
貴社名 ご来場予定日時

１日(水） ・ 2日(木） ・ 3日(金）

午前 ・ 午後 時

ご氏名 ご所属部署 お役職

ご興味がおありの製品 または 現在抱えている課題などがおありになりましたらご記入ください。

E-Mail TEL FAX

※受付後、登録いただいたE-MailアドレスもしくはFAX宛てに確認のご連絡をとらせていただきますので、正確にご記入ください。

【個人情報の取り扱いについて】 ご記入いただいた個人情報は、本イベントに関するお客様へのご連絡など、本イベント開催・運営を目的として利用します。該当個人情報は、当社と当社からの業務委託先

(ご案内送付時のDM会社等)以外の第三者には一切提供いたしません。お客様ご自身の個人情報に関する照会や訂正、追加、または削除については、お客様ご本人から別途ご連絡いただくことにより、合理

的な期間及び範囲内で対応させていただきますのでご連絡ください。

お申込みは今すぐ！

フォームにご記入の上、FAXを！ FAX:053-413-5666

株式会社プロス 出展のご案内

東京ビックサイト東京ビックサイト東京ビックサイト東京ビックサイト 2015年年年年7月月月月1日日日日（（（（水）～水）～水）～水）～3日（金）日（金）日（金）日（金）

★ 新製品のご案内 ★
※この他にも様々なITソリューションをご用意してお待ちしております。

⽣産管理システムで作られた秤量⼯程の製造指図をもとに

秤量指図を作成し秤量端末に表⽰。秤量後は、秤量器から

秤量データを吸い上げ、⽣産管理システムの製造記録、出納

記録を⾃動更新します。

メリット：転記や⼆重⼊⼒を排除することにミスの低減、

⽣産管理システムとのシームレスな連携

■ 秤量システム ASTROM-MES

作業者のスマートホンに、その日作業者が担当する作業指図

や作業手順を表示。作業者は、スマートホンで作業手順を

確認しながら作業を実施し、スマートホンを使って現場で

作業記録を⼊⼒します。

メリット：ミスの防止、作業手順の順守、ペーパレス、

リアルタイムの記録⼊⼒、記録の完全電⼦化

■ 対話型電子SOPシステム ASTROM-SOP

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では2015年7月1日(水)〜3日(⾦)に東京ビックサイトにて開催されますインターフェックスジャパンに
今年も出展の運びとなりました。

ブース番号25-38にて、医薬品製造業様向けの⽣産管理システムの他、新製品の秤量システム・対話型電⼦SOP
システム等のITソリューションのご紹介や、ITシステムに関するバリデーションのご相談をお受けいたしますので、
是非ご来場いただきたく、ご案内をお送り申し上げます。

事前にご来場日時と、ご興味をお持ちの製品や現在抱えておいでの課題等をお聞かせ頂ければ、御社へのご提案を
準備してお待ち申し上げております。
下記フォームに必要事項をご記入のうえFAXいただくか、電話／メールにてご連絡いただければ幸いです。

電話：053-413-5656（担当：橋本） メール：hashimoto@e-pros.co.jp


